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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin 2012 R M 1.3 464857 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 1.1 456698 ja

BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2013 R M 1.99999 464843 ja

DAMBECK Emil MV FG Schwerin 2013 R M 1.99999 456696 ja

FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013 R M 1.99999 430248 ja

GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012 R M 1.2 444259 ja

HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 1.99999 448598 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 431311 ja

SADECK Leonard MV FG Schwerin 2012 R M 1.99999 456700 ja

VOSS Richard MV FG Schwerin 2012 R M 1.4 464837 ja

WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin 2012 R M 1.5 444263 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.99999 437967 ja

WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck 2012 R M 1.99999 432258 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 12.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

2. 1 002 10.0000 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin M ja

3. 1 003 6.0000 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin M ja

4. 1 004 5.0000 GER VOSS Richard MV FG Schwerin M ja

5. 1 005 5.0000 GER WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER DAMBECK Emil MV FG Schwerin M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER SADECK Leonard MV FG Schwerin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.09. 19:05

13 Teilnehmende
1 Runden à 13 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.09. 19:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7 / 8

MAHULA Maksym, UKR MV TSV Bützow , SCHULZ Maik, GER MV FG
Schwerin

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 V TD TR I1 I2 Pl.

FIEDLER Marc 1 V V 0 4 2 V 4 V 1 V 2 0 5 38 45 0.417 -7 10.
WESTPHAL Mika Erik 2 0 3 0 0 0 1 2 3 0 3 2 0 0 14 60 0.000 -46 13.
VOSS Richard 3 3 V 1 V4 4 2 V V V V V V 8 49 39 0.667 10 5.
PETERS Bjarne 4 V V V V 3 V V V V V V 4 10 57 20 0.833 37 1.
GIELOW Emil 5 V V 1 3 4 V 3 V 1 V 2 2 5 41 43 0.417 -2 9.
WOLLMER Maxime 6 V V V V V 3 V V 2 V 3 V 9 53 43 0.750 10 3.
WIEDEMANN August 7 4 V V 0 3 V V V 1 V V 2 7 45 39 0.583 6 6.
ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus 8 V V 4 1 V 4 3 V 0 V V V 7 47 45 0.583 2 7.
BÖCKMANN Jesper 9 3 V 0 1 2 3 1 3 0 V 3 2 2 28 55 0.167 -27 11.
HESSE Anton 10 V V 3 4 V V V V V V V V 10 57 20 0.833 37 1.
SADECK Leonard 11 0 V 2 0 0 4 0 0 2 0 4 1 1 18 58 0.083 -40 12.
DAMBECK Emil 12 V V 2 0 V V 4 4 V 1 V 2 6 43 46 0.500 -3 8.
BEKENDORF Ferenc 13 V V 4 V V 4 V 4 V 4 V V 8 56 33 0.667 23 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 10 12 57 20 0.833 37 Q

1 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 10 12 57 20 0.833 37 Q

3 GER WOLLMER Maxime Hanseatischer FC Lübeck 9 12 53 43 0.750 10 Q

4 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 8 12 56 33 0.667 23 Q

5 GER VOSS Richard FG Schwerin 8 12 49 39 0.667 10 Q

6 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 7 12 45 39 0.583 6 Q

7 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus FG Schwerin 7 12 47 45 0.583 2 Q

8 GER DAMBECK Emil FG Schwerin 6 12 43 46 0.500 -3 Q

9 GER GIELOW Emil FG Schwerin 5 12 41 43 0.417 -2 Q

10 GER FIEDLER Marc FC Greifswald 5 12 38 45 0.417 -7 Q

11 GER BÖCKMANN Jesper FG Schwerin 2 12 28 55 0.167 -27 Q

12 GER SADECK Leonard FG Schwerin 1 12 18 58 0.083 -40 Q

13 GER WESTPHAL Mika Erik FG Schwerin 0 12 14 60 0.000 -46 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 10 12 57 20 0.833 37

2 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 10 12 57 20 0.833 37 T1

3 GER WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck 9 12 53 43 0.750 10

4 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 8 12 56 33 0.667 23

5 GER VOSS Richard MV FG Schwerin 8 12 49 39 0.667 10

6 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 7 12 45 39 0.583 6

7 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin 7 12 47 45 0.583 2

8 GER DAMBECK Emil MV FG Schwerin 6 12 43 46 0.500 -3

9 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 5 12 41 43 0.417 -2

10 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 5 12 38 45 0.417 -7

11 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2 12 28 55 0.167 -27

12 GER SADECK Leonard MV FG Schwerin 1 12 18 58 0.083 -40

13 GER WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin 0 12 14 60 0.000 -46
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

9
GIELOW Emil
MV FG Schwerin

GER   V

8
DAMBECK Emil
MV FG Schwerin

GER   3

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 3

5
VOSS Richard
MV FG Schwerin

GER   V

12
SADECK Leonard
MV FG Schwerin

GER   3

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 3

13
WESTPHAL Mika Erik
MV FG Schwerin

GER   0

4
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

3
WOLLMER Maxime
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
BÖCKMANN Jesper
MV FG Schwerin

GER   2

6
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 2

7
ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus
MV FG Schwerin

GER   3

10
FIEDLER Marc
MV FC Greifswald

GER   V

  R: FEY Henrik (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

 

Bahn 1

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

GIELOW Emil (9)
MV FG Schwerin

GER   8

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 1

VOSS Richard
MV FG Schwerin

GER   5

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 2

WOLLMER Maxime
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   9

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 2

FIEDLER Marc (10)
MV FC Greifswald

GER   3

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 1

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 1

WOLLMER Maxime
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   4

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 3

BEKENDORF Ferenc (4)
MV FG Schwerin

GER   9

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: FEY Henrik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

2 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

3 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

3 GER WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck 2012

8er Tableau

5 GER VOSS Richard MV FG Schwerin 2012

6 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

7 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012

8 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013

16er Tableau

9 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin 2012

10 GER DAMBECK Emil MV FG Schwerin 2013

11 GER BÖCKMANN Jesper MV FG Schwerin 2013

12 GER SADECK Leonard MV FG Schwerin 2012

13 GER WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 2 2 0 0

GER CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

L PHILIPPS Matti 0 0 0

RYBANDT Jonathan 0 0 0

ENGFER Friedrich 0 0 0

FELDMANN Fabian 0 0 0

SCHULZ Maik 1 3 4 0 0

VATTER Haydn Stig 0 0 0

CN CN FEY Henrik 2 1 3 0 0

D KELLER Lenja 2 2 4 0 0

UKR MAHULA Maksym 1 1 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

Silber GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

Bronze GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

Bronze GER WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck 2012


